

Włoszczowa, dn. 18 listopada 2020 r.

PCPR-OK-JP-3610/21/20

Otrzymują wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy:

Zakup i dostawa urządzeń medycznych dla Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności.

Część 1 - Przepływowa lampa bakteriobójcza UVC 2 x 55 W z pilotem – 3 szt.

Część 2 - Lampa bakteriobójcza, przepływowa dwufunkcyjna, przejezdna na statywie – 1 szt.

Informuję, że do wykonawcy wpłynęły pytania:

Dotyczy: Części 1

Czy przy zachowaniu pozostałych parametrów Zamawiający dopuści w postępowaniu lampę przepływową UVC 3x36W która nie posiada programatora?

Dotyczy: Części 2

Czy przy zachowaniu pozostałych parametrów Zamawiający dopuści w postępowaniu lampę przepływową UVC o poniższych parametrach?

Oferowana lampa posiada mniejszą wydajność wentylatora lecz dzięki temu wydłuża się czas przepływu powietrza przez lampę, co zwiększa się skuteczność sterylizacji przepływowej.


- Lampa fabrycznie nowa rok produkcji 2020.
- Lampa przejezdna na statywie
- Dezynfekowana kubatura 60 m³
- Trwałość promienników nie mniej niż 8000 h
- Waga 14 kg.
- Wydajność wentylatora: 100 m³ / h
- Zasięg działania lampy: 40 m²
- Napięcie zasilania: 230 V 50 Hz
- Zestaw zawiera kabel z wtyczką do instalacji elektrycznej.
- Wewnętrzny element emitujący promieniowanie UV-C: 2x36W
- Zewnętrzny element emitujący promieniowanie UV-C: 1x36W
- Możliwość przebywania personelu podczas pracy (tryb przepływowy)

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający nie dopuszcza w postępowaniu lamp o innych parametrach niż określone w Załączniku nr 2 Zestawienie parametrów technicznych szczegółowy opis przedmiotu zamówienia Część 1 do zapytania ofertowego.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający nie dopuszcza w postępowaniu lamp o innych parametrach niż określone w Załączniku nr 3 Zestawienie parametrów technicznych szczegółowy opis przedmiotu zamówienia Część 2 do zapytania ofertowego.

DYREKTOR
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
we Włoszczowie

mgr Ilona Nowak